СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17.10.2016г. № 13
с. Хилогосон

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского
поселения «Хилогосонское»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса РФ от
29.12.2004года №190-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хилогосонское»,
рассмотрев проект Правил землепользования и застройки сельского поселения
«Хилогосонское», протокол публичных слушаний и заключение о результатах
публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки
сельского поселения «Хилогосонское», Совет сельского поселения
«Хилогосонское» решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения
«Хилогосонское» муниципального района «Хилокский район»
Забайкальского края.

2. Обнародовать настоящее решение и Правила землепользования и
застройки сельского поселения «Хилогосонское» муниципального района
«Хилокский район» Забайкальского края в порядке, установленном
Уставом сельского поселения «Хилогосонское».

3. Разместить настоящее решение и Правила землепользования и
застройки сельского поселения «Хилогосонское» муниципального района
«Хилокский район» Забайкальского края на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район» в подразделе «Сельское
поселение «Хилогосонское».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского п
«Хилогосонское»